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رئیسکمیتهمسابقات:برایهمکاریباتیمملی،لیگزودترشروعمیشود

آغاز اردوی تیم ملی فوتبال از ۲۳ مرداد
سرویس ورزشی-

پسازتغییراتانجامشــدهدراردوهایتدارکاتی
تیمملیکهباهدفتعاملباباشگاههاانجامشدزمان
آغازلیگبرترهمتغییرکرد.بهاینترتیبلیگبرتر
شــانزدهمبهجایششممردادماهازروزچهارممرداد

آغازمیشود.
صبح روز گذشــته بود که فدراســیون فوتبال اعلام کرد: 
»تیم ملی فوتبال کشــورمان از روز ۲۳ مرداد به اردو می رود؛ 
اردویی که ممکن است با انجام دو بازی دوستانه به دیدار برابر 

قطر منتهی شود.«
البته تا دیروز مکان اردوی تیم ملی مشخص نشد اما تاج 
در آخرین نشست خبری خود اعلام کرد که تیم ملی احتمالا 
در یکی از کشورهای اروپایی اردوی خود را برگزار خواهد کرد. 
بر اساس همین اعلام فدراســیون فوتبال بود که کمیته 
مســابقات ســازمان لیگ نیز چهار هفته ابتدایی لیگ برتر را 
چند روز زودتر برگزار می کند تا اردوی تیم ملی مطابق برنامه 
پیش بینی شــده قبلی از همان زمان ۲۳ مردادماه آغاز شود. 
مــدت زمان اردوی تیم ملی تغییــری نمی کند و برنامه لیگ 
برتر در هفته های پنجم به بعد نیز مطابق برنامه طراحی شده 

اجرا خواهد شد.
غلامرضا بهروان رئیس کمیته مســابقات ســازمان لیگ 
در این خصوص گفت: اردویی مناســب برای تیم ملی در نظر 
گرفته شده و مسابقات لیگ برتر به موقع برگزار می شود.البته 
ما دو برنامه پیشنهادی را در  اختیار باشگاه ها قرار داده بودیم 
تا نظرات خــود را به صورت مکتوب به ســازمان لیگ اعلام 

کنند تا طبق آن، برنامه ریزی های خود را برای تیم های ملی و 
برگزاری مسابقات لیگ برتر انجام دهیم.

وی گفــت: قرار بود رقابت های لیگ برتر فوتبال در تاریخ 
6 مرداد آغاز شــود اما با توجه به عدم برگــزاری اردوی تیم 
ملی و با برنامه ریزی جدید ســازمان لیگ و پس از تصویب در 
هیئت رئیسه این سازمان مقرر شد تا 4 مرداد ماه برگزار شود. 

بر همین اســاس 4 هفته از رقابت های لیگ برتر انجام خواهد 
شد و سپس بازیکنان از ۲۳ مرداد ماه در اختیار تیم ملی قرار 

می گیرند تا به اردوی تدارکاتی خارج از کشور اعزام شوند.
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ افزود: قرار است تیم 
ملی اردوی تدارکاتی خارج از کشــور داشته باشد و دو بازی 
دوســتانه انجام خواهد داد و سپس به تهران باز می گردد تا با 

قطر در روز 11 شــهریور ماه به رقابت بپردازد. پس از آن ملی 
پوشــان در روز 16 شهریورماه به چین می روند و پس از پایان 

این دیدار، رقابت های لیگ ادامه خواهد داشت.
بهروان عنوان کرد: تمام روزهای فیفا، اردوها و بازی های 
تدارکاتی و دیدارهای رســمی برنامه ریزی شده و جای هیچ 
نگرانی وجــود ندارد. در واقع اولین تعطیلی لیگ پس ازهفته 
چهارم و از ۲۳ مرداد ماه آغاز می شود و حدود 15 الی 16 روز 
طول می کشد و تمام شرایط فوق با قبول باشگاه ها بوده است.
وی افــزود: آغــاز نقل و انتقالات نیم فصــل روز 16 دی 
مــاه بوده و ۲4 بهمن ماه نیز به پایان می رســد. در واقع هیچ 
تغییری جــز آغاز دو روز زودتر مســابقات در برنامه ها ایجاد 
نشده است و باشــگاه هایی که نگران بدنسازی پیش از فصل 
و در اختیار نداشــتن بازیکنان خود بودند، به راحتی و بدون 
مشــکل می توانند برنامه های آماده سازی و بدنسازی تیمهای 
خــود را پیش ببرند. ضمن اینکه برخی خود را برای تیم ملی 
و باشــگاه ها و لیگ نگران نشــان دادند اما جای هیچ نگرانی 

وجود ندارد.
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در پایان گفت: قرعه 
کشــی رقابت های لیگ برتر روز ۲0 تیرماه اســت. همچنین 
بررســی برگزاری جام شهدا و ســوپر جام را داریم که محل 
برگزاری این دو رویداد متعاقبا اعلام می شود و به زودی پس 
از برگزاری نشســت هیئت رئیسه سازمان لیگ برتر مشخص 
می شود. در نظر داریم تا پیش از شروع رقابت های لیگ برتر، 
این بازی ها انجام شــود که بررســی های لازم در خصوص آن 

انجام خواهد شد و نتیجه نهایی به زودی اعلام می شود.

معاونپشتیبانیوتوسعهمنابعوزارتورزشوجوانانگفت:تمام۱۰میلیاردتومانپاداشمراسمتجلیلاز
قهرماناندراسفند۹۴بهآنهاپرداختشد.

مناف هاشــمی با اعلام پرداخت های جدید وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک طی یکی دو روز آینده به فدراسیون ها، 
گفت : تمامی فدراسیون ها امروز)دیروز( مرحله دیگری از پرداخت های خود را دریافت می کنند که البته سهم فدراسیون های 
المپیکی بیشــتر اســت. وی درباره میزان پرداخت های تا قبل از اعزام کاروان ایران به بازی های ریو خاطرنشان کرد: به جز 
پرداخت های این نوبت، تا زمان اعزام کاروان های ایران به بازی های ریو دو نوبت دیگر پرداخت مالی مطابق تفاهم نامه مالی آنها 
با معاونت قهرمانی خواهیم داشت و تلاش می کنیم تمامی فدراسیون های المپیکی تا قبل از شروع بازی های ریو حداقل پنجاه 
درصد منابع امسال خود را برابر تفاهم نامه دریافت کنند. معاون پشتیبانی و توسعه منابع وزارت ورزش و جوانان در خصوص 
افزایش سقف اعتبارات فدراسیو ن ها در سال المپیک، عنوان کرد: با حمایت و توجه ویژه دولت تدبیر و امید به درخواست های 
وزارت ورزش و جوانان ، اعتبارات فدراسیون ها از عدد 60 میلیارد به 100 میلیارد تومان افزایش یافته که تقریبا بیشتر از چهل 
درصد افزایش داشته ایم. وی همچنین از جذب قهرمانان ملی در دستگاه های دولتی در آستانه المپیک در روزهای آینده خبر 
داد و تاکید کرد: با تدبیر و پیگیری گودرزی وزیر ورزش به زودی خبر خوشی درباره جذب قهرمانان المپیکی در دستگاه های 

دولتی طی روزهای آینده و پس از تصویب مراحل آن به اطلاع جامعه ورزش و مردم خواهد رسید.

پیگیری وزیر ورزش درباره جذب قهرمانان المپیکی در دستگاه های دولتی

گودرزی: ثمرات مدیریت مناسب در سرخابی ها 
در فصل جدید نمایان می شود

وزیر ورزش و جوانان در نخســتین جلســه هیئت مدیره جدید باشــگاه 
اســتقلال اعلام کرد که این باشگاه و پرســپولیس هیچ محدودیتی در جذب 

بازیکنان مورد نظر خود ندارند.
محمود گودرزی عصر دیروز  در نخســتین جلسه با هیئت مدیره جدید 
باشگاه استقلال با تبریک به هیئت مدیره جدید این باشگاه گفت: برنامه ما از 
ابتدای حضور این بوده که از ناحیه این دو باشگاه بار مالی بر دوش دولت قرار 
نگیرد و خوشــبختانه برنامه های ما جواب داد و این دو تیم در رده های دوم و 
ســوم لیگ برتر قرار گرفتند و ثمرات مدیریت مناسب این دو باشگاه در فصل 

جدید بیشتر نمایان خواهد شد.
وی افزود: نه استقلال و نه پرسپولیس هیچ محدودیتی در جذب بازیکنان 
مورد نظر خود نداشــته اند، اما ملاک ما رعایت حقوق مردم و حفظ بیت المال 
اســت. مبنای کار در این دو باشگاه بایستی شفاف و روشن باشد. این دو تیم 

متعلق به مردم هستند و باید با آرامش و منطقی آنها را مدیریت کرد.
وزیــر ورزش وجوانان به هیئت مدیره جدید اســتقلال توصیه کرد با کار 
مدیریتی منسجم، یک صدایی، حرکت براساس قانون و مقررات و قرار گرفتن 
هیئت مدیره در نقش اصلی و تصمیم گیرنده نهایی به موفقیت استقلال بیشتر 

کمک کنند.
گودرزی به اعتبار فرهنگی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نیز اشاره کرد 
و گفت: هویت باشــگاه و الگو بودن بازیکنان این دو تیم برای هواداران بسیار 
مورد توجه اســت و رفتارهای مناسب آنها می تواند در جامعه و هواداران یک 
موج مثبت ایجاد کند و در هر شــکل نباید بــه گونه ای رفتار کنیم که چهره 
فوتبال صدمه بخورد و معتقدم هم اســتقلال و هم پرسپولیس می توانند یک 

پرستیژ فرهنگی خوب برای فوتبال ایجاد کرد. 
اعلام زمان آغاز مسابقات جام حذفی فصل 95-9۶

مســئول برگزاری مســابقات لیگ برتر ضمن اعلام تقویــم ۳0 هفته ای 
مسابقات لیگ برتر گفت که مســابقات جام حذفی در نیمه دوم شهریور ۹5 
آغاز می شود.ســعید فتاحی، مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران 
گفت: شــروع مسابقات جام حذفی در نیمه دوم شــهریور ۹5 است و امسال 
بــرای کمک و همکاری با تیم های  لیگ برتری و همچنین برای جلوگیری از 
تعطیلی مســابقات در اردوهای تیم ملی، تیم های لیگ برتری به جای مرحله 
یک شــانزدهم از مرحله یک سی ودوم که در 8 مهر ۹5 آغاز خواهد شد، وارد 

رقابت های جام حذفی کشور می شوند.
لوبانف ساز جدایی از پرسپولیس کوک کرد

الکســاندر لوبانف دروازه بان ازبکســتانی تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل 
شرایطی که برایش پیش آمده احتمال دارد از جمع پرسپولیسی ها جدا شود.

لوبانف در مورد احتمال جدایی اش از پرسپولیس گفت: احتمال جدایی من از 
پرسپولیس 50-50 است و این داستان واقعیت دارد. البته باید بگویم که این 
مشــکل من است و بحثی از طرف باشگاه مطرح نشده است. من دچار مشکل 
شده ام.وی در پاسخ به این سوال که آیا مشکل تو در تیم است یا بحث دیگری 
وجود دارد، ادامه داد: باید بگویم در تیم مشکل خاصی وجود ندارد و من عادت 
ندارم حرف های تیم را بیرون بزنم اما باید بگویم که مشکل من بحث خانوادگی 
است و حتی این مسئله را به باشگاه هم اعلام کرده ام.لوبانف خاطرنشان کرد: 
در این باره مدیربرنامه هایم صحبت هایی با باشگاه انجام داده و مسئولان باشگاه 
نظرات خودشــان را به مدیربرنامه هایم گفتند و با خودم صحبتی نشده است. 
من دیگر بیشــتر از این چیزی نمی دانم و صحبتی هم بیشتر از این ندارم که 

انجام دهم.
رضاییان از پرسپولیس جدا شد، طارمی در انتظار پول!

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس درحالی مذاکراتی را با مسئولان تیم ریزه 
اسپور ترکیه داشته که در انتظار پاسخ مسئولان پرسپولیس برای پرداخت پول 
است. این در حالی است که رامین رضائیان پس از فسخ قرارداد با پرسپولیس 

کار انتقالش به این تیم تمام شده است.
در حالی که منتفی شــدن حضور مهدی طارمی در لیگ یونان و حضور 
این مهاجم در باشــگاه پرســپولیس برای انجام مذاکرات نهایی با این باشگاه 
همه را به ادامه همکاری این بازیکن امیدوار کرده بود اما ســفر یکباره طارمی 
به ترکیه تمام معادلات را تغییر داد.مهدی طارمی که برای مذاکره با ســران 
باشگاه چایکور ریزه اسپور راهی کشور ترکیه شده است، با عقد قرارداد رسمی 
بــا این تیم تنها چند قدم فاصله دارد.به گزارش ســایت هواداران تیم فوتبال 
چایکور ریزه اســپور روز دوشنبه حکمت کارامان، سرمربی ریزه اسپور به همراه 
متین کالکاوان، رئیس این باشگاه در شهر استانبول با مهدی طارمی که هدف 
اول کارامان در بازار نقل و انتقالات تابستانی است، دیدار و طرفین برای عملی 
شدن این انتقال سه ساله با یکدیگر توافق کرده اند.با این حال ماجرای مهدی 
طارمی از رضائیان متفاوت اســت، چرا که طارمی به باشگاه پرسپولیس برای 
ادامه همکاری به شــرط برآورده شدن خواسته هایش قول داده است و حالا بر 
ســر دو راهی قرار دارد.یک طرف این ماجرا باشــگاه ترکیه ای است که گفته 
می شــود دست به نقد است و مبلغ هنگفتی را به طارمی پیشنهاد داده است. 
طرف دیگر، باشگاه پرسپولیس اســت که برای تمدید قرارداد طارمی با تمام 
آپشــن ها مبلغی در حــدود یک میلیارد و صد میلیــون تومان در نظر گرفته 
است.طارمی که خواهان مبلغی بیش از این است، در جلسه هفته گذشته اش 
در یک رســتوران از هوادار متمول قول گرفت مابقی مبلغ مورد نظرش برای 
تمدید قرارداد را با چِک وی دریافت کند؛ قولی که هنوز عملی نشده و با توجه 
به ســابقه این هوادار متمول، طارمی برای بازگشت به ایران و تمدید قرارداد 

مردد است.
رامین رضاییان هم که دیروز با ثبت فســخ قرارداد یک طرفه در سازمان 
لیگ از تیم پرســپولیس جدا شد کار پیوستنش به این تیم قطعی شده است.

جدایی رضاییان از پرسپولیس در حالی اتفاق افتاد که مسئولان این باشگاه در 
روز های اخیر مــدام از یک فصل زمان باقی مانده قرارداد این بازیکن صحبت 

می کردند.
برانکو و مسئولان باشگاه پرســپولیس که دوشنبه شب از جدایی قطعی 
رضائیان مطلع شــده بودند صبح دیروز صادق محرمی مدافع - هافبک راست 
فصل گذشــته تیم  ملوان بندرانزلی را با عقد قراردادی دو ســاله به خدمت 
گرفتند. محرمی ۲0 ســاله که یک بازی فصل گذشــته لیگ برتر را به دلیل 
دریافت کارت های زرد از دست داد، در ۲5 بازی از ۳0 دیدار ممکن، در ترکیب 
اصلــی ملوان بندرانزلی قرار گرفت و دو هزار و ۲۲۲ دقیقه بازی کرد.وی پس 
از عقد قرار با سرخپوشان دیروز راهی ورزشگاه شهید کاظمی شد تا در تمرین 

صبح تیم پرسپولیس حضور یابد.
ذوب آهن و پرسپولیس در تورنمنت چهارجانبه بابل

تیم فوتبال ذوب آهن در تورنمنت چهارجانبه بابل شــرکت می کند. تیم 
فوتبال ذوب آهن اصفهان پیش از شروع فصل در یک تورنمنت چهارجانبه در 
بابل شــرکت خواهد کرد. در این مسابقات که به همت باشگاه خونه به خونه 
برگزار می شــود قرار است تیم خونه به خونه، ذوب آهن اصفهان، پرسپولیس و 
یک تیم دیگر حضور داشــته باشند.سعید آذری مدیر عامل باشگاه ذوب آهن 

دیروز این خبر را تایید کرد.
زمان برپایی اردوی استقلال در ارمنستان مشخص شد

علیرضا منصوریان بعد از لغو اردوی تیمش در کشــور ترکیه از مسئولان 
این باشــگاه اردویی دیگر را درخواســت و طبق برنامه وی کشور ارمنستان را 
برای برپایی اردو به مدیریت باشگاه معرفی کرد. قرار است تیم فوتبال استقلال 
از روز 14 تا ۲5 تیر به مدت 1۲ روز در کشــور ارمنستان اردویی را به صورت 
فشرده برگزار کند و در صورت توافق دو بازی دوستانه نیز در این اردو در نظر 
گرفته شده است. این اردو در حالی برگزار می شود که سایت باشگاه استقلال 
چند روز پیش مدعی شد که باشگاه استقلال با هدف اقتصاد مقاومتی اردویی 

در خارج از ایران برای این تیم در نظر نخواهد گرفت.
چمنیان سرمربی جدید تیم نوجوانان

پس از کش وقوس های فراوان و برکناری حمید علیدوستی از سرمربیگری 
تیــم فوتبال نوجوانان، کمیته جوانان فدراســیون فوتبــال از بین گزینه های 
جانشینی این مربی، سرمربی تیم نوجوانان را انتخاب کرد. عباس چمنیان که 
ســابقه هدایت پیام مشهد و ریاست هیئت فوتبال این استان را دارد، از سوی 
کمیته جوانان به عنوان سرمربی جدید تیم نوجوانان انتخاب شد. تیم نوجوانان 
شــهریورماه باید در مسابقات قهرمانی آســیا که حکم انتخابی جام جهانی را 
دارد، شــرکت کند.همچنین تیم فوتبال نوجوانان کشــورمان در دو تورنمنت 
تدارکاتی در کشــورهای عمان و قزاقستان شــرکت خواهد کرد. تیم فوتبال 
نوجوانان کشورمان از ۲0 تا ۳0 تیر ماه در تورنمنت عمان شرکت می کند که 
در آن تیم هایی چون ژاپن و عراق نیز حضور دارند. شاگردان عباس چمنیان از 
16 تا ۲6 مرداد ماه نیز در تورنمنت قزاقستان شرکت می کنند، تورنمنتی که 

یکی از تیم های حاضر در آن ژاپن است.
امضای اسدی پای نامه واگذاری نفت 

باشگاه نفت تهران به صورت رسمی به شرکت بهنام پیشروی کیش واگذار 
شــد و دبیرکل فدراسیون فوتبال هم پای نامه این انتقال را امضا کرد. فرایند 
واگذاری مذاکره و مزایده فروش ســهام باشگاه نفت تهران در یک ماه گذشته 
انجام شد. در این راســتا مؤسسه فرهنگی ورزشی صنعت نفت تهران از همه 
شرکت هایی که در مزایده و مذاکره حضور پیدا کردند، به ویژه باشگاه فرهنگی 
ورزشی ملوان تشکر و قدردانی کرد. با توجه به اینکه هرگونه واگذاری و انتقال 
سهام باشگاه بر اساس مقررات جاری منوط به اخذ مجوز کمیسیون ماده پنج 
را دارد، در این زمینه کمیســیون مذکور از بین همه متقاضیان صرفاً با انتقال 
سهام باشگاه به شرکت سرمایه گذاری بهنام پیشروی کیش موافقت کرده است. 
به همین دلیل با توجه به اخذ این مجوز و احراز شــرایط لازم دیگر از ســوی 
شرکت سرمایه گذاری بهنام پیشروی کیش انتقال سهام باشگاه نفت تهران به 

شرکت بهنام پیشروی کیش نهایی شده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

*تیم ملی فوتبال ایتالیا با حذف مدافع عنوان قهرمانی یورو ۲016 در جمع هشــت 
تیم برتر این رقابت ها قرار گرفت. در بازی ماقبل پایانی مرحله یک هشتم نهایی یورو 
۲016، دوشنبه شــب تیم های ملی ایتالیا و اسپانیا در ورزشگاه استاده فرانس شهر 
پاریس به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی ۲ بر صفر آتزوری به پایان رسید.

گل های این بازی را که در آن ایتالیا موفق شد انتقام شکست چهار سال پیش خود در 
فینال یورو ۲01۲ را از اسپانیایی ها بگیرد، جورجو کیه لینی در دقیقه ۳۳ و گراتزیانو 
پله در دقیقه 1+۹0 به ثمر رســاند. در آخرین بازی از مرحله یک هشتم نهایی یورو 
۲016 نیز تیم های ملی انگلیس و ایسلند در شهر نیس به مصاف هم رفتند که این 
بازی را ایســلند برخلاف انتظار با نتیجه ۲ بر یــک برد و به عنوان آخرین تیم جواز 
حضور در مرحله یک چهارم نهایی را کســب کرد.در این بازی نخست وین رونی در 
دقیقه چهار از روی نقطه پنالتی برای تیم ملی انگلیس گلزنی کرد و در ادامه راگنار 
سیگاردسون در دقیقه 6 و کولبین سیگتورسون در قیقه 1۹ گل های ایسلند را به ثمر 
رساندند تا شگفتی سازی  مسافران سرزمین یخ با صعود آنها به دومین مرحله حذفی 

یورو ۲016 تداوم داشته باشد.
*لارسلاگربکسرمربیتیمملیایسلندصعودتیمشبهیکمرحلهچهار
نهایییورو۲۰۱۶رانتیجهکارگروهیفوقالعادهشــاگردانشبرابرسهشیر
دانســتوگفت:اینبردحاصلیککارتیمیخوببود.ماازنظردفاعی
کارمانراخوبانجاممیدهیموتیمیســازمانیافتههســتیم.بازیکنان
ماکارشــانرابهدرســتیانجاممیدهندودرکبالایــیازبازیدارند.
عملکردماندرفازهجومیهمخوببود.فوتبالیعنیپیروزشدنوزدن
بیشترینتعدادگلممکن.اینتیمنشاندادکهچهتواناییهایدارد.دراین
بازیسعیکردیمکههنگامحفظتوپخونسردانهکارکنیم.اینبازیشاید
بهترینبازیمادراینجامبود.بااینحالمنمیگویمکهشماهنوزبهترین

بازیهایمارادراینجامندیدهاید.
*ســرمربی پیشــین دپورتیوولاکرونیا جانشــین ویسنته دل بوســکه در تیم ملی 
فوتبال اســپانیا می شود.کاپاروس کامینو سابقه مربیگری در رکرتیوو، ویارئال، سویا، 
دپورتیوولاکرونیا، اتلتیک بیلبائو، مایورکا، لوانته و گرانادا )فصل گذشته( را دارد و یکی 
از گزینه های جدی مقامات فوتبال اســپانیا برای هدایت تیم ملی فوتبال این کشور 
است.ویسنته دل بوسکه ساعتی پس از خروج از استادیوم و به محض بیرون آمدن از 
اتاق خود در هتل محل اقامت تیم در تماسی تلفنی با ویار، نایب رئیس یوفا و ریاست 
سازمان لیگ فوتبال اسپانیا از سمت خود استعفا کرده و در ارتباط تصویری کوتاهی 

با تلویزیون ملی اسپانیا از مردم این کشور عذرخواهی کرد.
*یواخیملوپسازمشــخصشــدنرویاروییآلمانباایتالیادرمرحله
یکچهارمنهایییورو۲۰۱۶اظهارداشت:بازیباایتالیا،دیداربینتیمهایی
استکهازابتدایجامتاکنونبهترینعملکردراداشتهاند.ویافزود:شیوه
بازیایتالیاتحسینبرانگیزاســتوانتظاردارمکهدیداربااینتیمیک
دیدارباز،جالبودرگیرانهباشد.سرمربیآلمانادامهداد:باختهایاخیر
مادربازیهایرسمیمقابلایتالیابهمابرایبازیشنبهکمکخواهدکرد.
* دروازه بان انگلیس مسئولیت حذف تیمش از جام ملت های اروپا را به گردن گرفت.
جو هارت در صحنه گل دوم ایسلند با یک واکنش ضعیف نتوانست توپ را آنطور که 
باید و شــاید مهار کند و دروازه اش به شیوه ای که کمتر کسی انتظار داشت، با شوت 
نه چندان محکم باز شــد.او در پایان ضمن عذرخواهی از هواداران تیم ملی انگلیس، 
گفت: من از هواداران معذرت می خواهم. آن شــوت، شوتی بود که من باید مهارش 
می کردم و تقصیر من اســت که انگلیس از یورو حذف شــد. ما باید مسئولیت این 
شکســت را قبول کنیم. ما مطابق برنامه بازی کردیم و همه چیز را درباره ایســلند 
می دانســتیم اما در نهایت به چیزی که می خواســتیم، نرسیدیم. من هم به شخصه 
عملکرد ضعیفی داشــتیم.هارت ادامه داد: مسئله بی انگیزگی ما نیست. این ها فقط 
حرف هستند. ما در شرایط خوبی قرار داشتیم اما نتوانستیم به هدف مان برسیم. از ما 
انتقادات فراوانی خواهد شــد که سزاوارش هستیم اما باید از این باخت درس بگیریم 

و سعی کنیم انگلیس را به جایی که تعلق دارد، برگردانیم.
*اتحادیــهفوتبالانگلیسدرواکنشبهاســتعفایرویهاجســوناز
سرمربیگریتیمملیانگلیسکهپسازباخت۲بریکاینتیمبرابرایسلند
درمرحلهیکهشــتمنهایییورو۲۰۱۶رخداد،طیبیانیهایاعلامکرد:
همانندتمامیمردمانگلیس،ماهمازشکســتیکهمنجربهحذفماناز
یورو۲۰۱۶شدناراحتیم،شکستیکهپایانیتلخرابرایمادراینتورنمنت
رقمزد.ماامیدفراوانیبرایصعودبهمراحلپایانیجامداشــتیمواکنون
میپذیریمکهدرحدانتظاراتیکهازتیمملیانگلیسوجودداشت،نتیجه
نگرفتهایم.درادامهاینبیانیهآمدهاست:ماازتصمیمرویهاجسونبرای
استعفاازســرمربیگریتیمملیانگلیسحمایتمیکنیمودرآیندهای
نزدیکدرمورداقداماتلازمبعدیجلساتیخواهیمداشت.درحالحاضر
بایدبهایسلندبرایصعودشبهیکچهارمنهاییتبریکبگوییموبرایاین
تیمدربازیبعدیاشبرابرفرانسهآرزویموفقیتمیکنیم.درپایانازتمام
هوادارانیکهحمایتبیدریغشانازتیمملیانگلیسراباسفربهفرانسه

برایتشویقاینتیمنشاندادند،تشکرمیکنیم.
* وین رونی که در بازی با ایسلند گل نخست سه شیر را از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رســاند، به رکورد بازی های ملی دیوید بکام رسید و حالا بطور مشترک با او دومین 
بازیکن باسابقه سه شیر محسوب می شود. این یکصدوپانزدهمین بازی ملی رونی برای 
انگلیس بود.مهاجم منچســتریونایتد که اولین بازی  ملی اش را در سن 17 سالگی و 
در ســال ۲00۳ انجام داد، حالا 11 بازی دیگر می خواهد تا به رکورد پیتر شــیلتون 
به عنوان رکورددار بازی های ملی برای تیم ملی انگلیس برســد.رونی در 115 بازی 

ملی اش با احتساب گلی که برابر ایسلند زد، 5۲ گل ملی به ثمر رسانده است.
*آنتونیوکونتهپسازپیروزی۲برصفرشــاگردانشبرابراسپانیا،مدافع
عنوانقهرمانییورو۲۰۱۶وصعودبهمرحلهیکچهارمنهاییاینرقابتها،
بهخبرنگارانگفت:منمیدانستماینبازیکنانچیزیدرچنتهدارندکه
خارقالعادهاســت.قبلًاهماینراگفتهبودم،چــونتمجیدکردنازآنها
بعدازاینکهبازیرامیبرندآساناســت.عملکردبازیکنانمدراینبازی
تحسینبرانگیزبود.کونتهافزود:حالابایدهرچهسریعترتجدیدقواکنیم،
چراکهیکبازیبســیارسختدیگربرابرآلمانداریمامامایکباردیگر
ثابتکردیمکهسبکفوتبالمابهکاتاناچیو)دفاعصرفایتالیایی(محدود

نمیشود.
* هافبک تیم ملی ایتالیا در شــب پیروزی این تیم مقابل اسپانیا یک آمار فوق العاده 
از خود بر جا گذاشــت. امانوئله جاکرینی ،این هافبک کوتاه قامت 1۲.۹۹7 کیلومتر 
در ایــن بازی دوید و به عنوان دونده ترین بازیکن جام پانزدهم معرفی شــد.پیش از 

جاکرینی هیچ بازیکنی نتوانسته بود در یک دیدار چنین دوندگی داشته باشد.

پنجشنبه۱۰تیر
*لهستان ................................................................. پرتغال )استادیوم ولودروم شهر مارسی(

جمعه۱۱تیر
*ولز ........................................................................ بلژیک )استادیوم پیره مائوری شهر لیل(

شنبه۱۲تیر
*آلمان ....................................................... ایتالیا )استادیوم ماتموت آتلانتیک شهر بوردو(

یکشنبه۱3تیر
*فرانسه ......................................................... ایسلند )ورزشگاه استاده فرانس شهر پاریس(

برنامه بازی های مرحله یک چهارم نهایی 

جلسهشورایفنیتیمهایملیکشتیآزاد،برای
بررسیعملکردکشــتیگیرانحاضردررقابتهای
بینالمللیارمنســتان،بعدازظهردیروز)سهشنبه(با

حضوراعضادرمحلخانهکشتیتهران،برگزارشد.
مصوبات این جلسه به شرح زیر است:

1- مقرر شــد با توجه به ارزیابی هــای صورت گرفته در 
جام جهانی و رقابت بین المللی ارمنستان، کادر فنی تیم ملی، 
حداکثر 15 روز قبل از رقابت های المپیک نســبت به معرفی 

کشتی گیر برتر وزن 65 کیلوگرم، اقدام نماید.
۲- مقرر شــد با توجه به شــرایط رو به رشد رضا یزدانی 
به لحاظ آمادگی جســمانی و فنی، مشــارالیه تا حداکثر 15 
روز مانــده به رقابت های المپیک نیز، تمرینات خود را به طور 
جدی دنبال نماید و با عنایت به شــرایط وی در زمان مذکور، 
در خصوص حضور کشــتی گیر شایسته در وزن ۹7 کیلوگرم 
در المپیک تصمیم گیری شــود. همچنین شــورای فنی نظر 
کادر فنی مبنی بر حضور آقای رضا یزدانی در تورنمنت اسپانیا 

را نپذیرفت.

۳- مقرر شــد با توجه به ســوابق و عملکرد آقای کمیل 
قاســمی از ســال گذشــته در رقابت های بین المللی فرانسه، 
جام مدوید، کســب ســهمیه حضــور در رقابت های المپیک 
در قزاقســتان، رقابت های جام جهانی آمریــکا و رقابت های 
بین المللی ارمنســتان، همچنین عملکــرد آقای پرویز هادی 
در جام تختی، مســابقات آســیایی، رقابت های جام جهانی و 
رقابت هــای بین المللی ارمنســتان و در مجموع عدم رضایت 
و جمــع بندی لازم کادر فنی از عملکرد هر دو کشــتی گیر، 
کشــتی گیران مذکور تا انتهای دو هفته آینده در رقابتی رو 
در رو در شــرایط پیروزی در دو مسابقه از سه مسابقه شرکت 

نمایند.
4- مقرر شد پیرو ارزیابی کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد 
جوانان در تاریخی که به زودی اعلام خواهد شد، برای حضور 
در رقابت هــای جهانی جوانان، آقایان مجتبی گلیج، ارشــک 
محبی، کامران قاسم پور و علی موجرلو در وزن 84 کیلوگرم به 
صورت دوره ای و در شرایط پیروزی دو مسابقه از سه مسابقه تا 

مابین کشتی گیران برتر مسابقات درون اردویی برگزار شود.

*درادامهاردویآمادگیتیمملیهندبالنوجواناندرتونس،ملیپوشــانکشورماندوشنبهشبگذشتهدر
یکبازیدوستانهبرابرتیمملینوجوانانتونسبانتیجه۲8بر۲۱شکستخورد.تیمملینوجواناناینکشور
دردورهقبلمســابقاتقارهآفریقارتبهسومراکسبکردهاست.تیمملینوجوانانایراندراولینمسابقهدر
تونسبهدیدارتیمجوانانباشــگاهآریاناتونسرفتوموفقشدبانتیحه۴۰بر۱5مقابلاینتیمبهپیروزی
برسد.ساعت۱۶چهارشنبه۹تیرماهتیمجوانانباشگاهالترجی،قهرمانسوپرلیگتونسمیزبانملیپوشان
کشورماناست.درپایانایناردودرصورتتوافقباتیمملیجوانانعراقکهدرتونساردوزدهاست،تیمملی

نوجوانانجمعه۱۱تیرماهدیداریرابااینتیمبرگزارخواهدکرد.
* محمدجعفر مرادی دونده المپیکی ماراتن ایران برای برگزاری اردوی تدارکاتی راهی کنیا می شود تا خود را برای حضور در 
المپیک ۲016 ریو آماده کند. مدت این اردو 40 روز است و مرادی 1۳ تیر به این کشور سفر می کند. این دوومیدانی کار تا 

آغاز بازی های المپیک ۲016 در کنیا می ماند و از این کشور راهی ریو برزیل می شود.
*حمیدســوریاندرخصوصآخرینوضعیتمصدومیتشازناحیهگردنگفت:امیدوارمازروزهایآیندهبه
شرایطتمرینیبازگردموباباقینفراتتمرینکنم،البتهپیگیرکارهایپزشکیدرمانمهستموآسیبدیدگی
حادنیســتودردقدیمیاستکهباردیگرتحریکشــدهواینروزهاحادشدهاست.دارنده7مدالطلای
کشــتیفرنگیجهانوالمپیکدرپاســخبهاینسوالکهآیامردمنگرانشرایطســوریانباشندیاخیر،
خاطرنشانکرد:مشــکلخاصینیستوچنینمصدومیتهاییجزواتفاقاتیاستکهدرورزشوجودداردو

جزوآسیبدیدگیهاییبودهکههمراهتمرینرخمیدهد.

خواندنی از ورزش ایران

بایدرویموفقیتدرالمپیکتمرکزکنیم
مقانلو: الان زمان گله كردن نیست 

ســرمربیتیمملیتکواندواعتقادداردکهدیگر
زمانگلهکردننیستوحالابایدتمامتمرکزمانرا
رویموفقیتدرالمپیکبگذاریمونبایدزمانرادر

اینزمینهازدستبدهیم.
بیژن مقانلــو با بیان اینکه فکر می کنم دیگر زمان گله و 
یا بیان توقعات نیست ، گفت: زمان کمی تا شروع رقابت های 
المپیک پیش روی ماســت و باید تمام تمرکزمان را بر روی 
آخرین تمرینات و فعالیت های آماده سازی بگذاریم. همین که 
مسئولان در تمرینات تیم حاضر می شوند به نوعی برای نفرات 
ایجاد انگیزه است و قطعا تقدیری که در نظر گرفته شده و بعد 

از بازگشت پیروزمندانه نفرات از ریو انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: حضور وزیر ورزش و یا رئیس کمیته ملی 
المپیک باعــث ایجاد انگیزه برای نفــرات و به صورت کلی 

اعضای تیم می شــود زیرا متوجه می شــوند که مورد توجه 
قرار دارند. این موضوع انگیزه ها را دو چندان می کند و باعث 
می شود نفرات با تلاش بیشتر در تمرینات حاضر شوند و هر 
چه بهتر برای حضور در المپیک آماده شــوند. سرمربی تیم 
ملی تکوانــدو در مورد کمک کادر فنی تیــم مردان به تیم 
بانوان نیــز گفت: به هر صورت تمام ما بــه نوعی افراد یک 
خانواده هســتیم و همه باید تلاش کنیم تا تیم ایران در ریو 
بهترین نتیجــه را بگیرد. قطعا اگر در 4 فرصتی که داریم 4 
مدال بگیریم و 4 مرتبه ســرود کشورمان در المپیک نواخته 
شود، افتخاری برای تمام خانواده تکواندو است. اگر کسی از 
ما کمک بخواهد قطعــا دریغ نمی کنیم. برخی مواقع کمک 
کردن دخالت برداشــت می شــود اما در هر صورت آمادگی 

کمک را داریم.

جام 
ملت های 

اروپا

مرحلهپانزدهماردویتیمملیکشــتیفرنگیبرایحضوردرالمپیک۲۰۱۶صبحدیروزبایکجلسهتمرین
تپهبهپایانرسید.

این مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی که از ۲8 خردادماه زیر نظر کادر فنی آغاز شده بود، صبح دیروز با برگزاری یک 
جلسه تمرین تپه نوردی در ورزشگاه آزادی به پایان رسید تا محمد بنا بعد از استراحتی 4 روزه بار دیگر از 1۳ تیرماه شاگردانش 
را به اردو فراخواند. مرحله شــانزدهم اردوی آماده ســازی فرنگی کاران روزهای 1۳ تا ۲4 تیرماه برگزار خواهد شد و فرنگی کاران 
مرحله پایانی تمرینات خود برای حضور در المپیک را روزهای ۳1 تیر تا 18 مرداد ماه زمان اعزام به ریو دنبال می کنند. رقابت های 

کشتی فرنگی المپیک ۲016 برزیل، روزهای ۲4 تا ۲6 مردادماه برگزار می شود.

مرخصی 4 روزه »بنا« به فرنگی کاران ملی پوش

ملی پوشان شنای ایران برای كسب سهمیه المپیک به آب می زنند
تیمملیشــنایایرانازصبحامروزتلاشخودرابرایکسبسهمیهالمپیکریودربوداپستمجارستانآغاز

میکند.
ملی پوشان شنای ایران برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک و کسب حدنصاب های مورد نیاز، اردوهای متعدد داخلی و 
یک اردوی خارجی را پشت سر گذاشتند. شناگران ایران پس از پایان اردوی یک ماهه در کمپ تمرینی شهر دبرسن مجارستان، 
عصر دیروز )سه شنبه( برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک وارد بوداپست شدند. مسابقات آزاد ملی مجارستان از ۹ تا 1۲ تیر 

1۳۹5 به میزبانی شهر بوداپست برگزار می شود و ملی پوشان مسیر طولانی خود را برای ورود به المپیک به سرانجام می رسانند.
در این رقابت ها پنج شناگر ایران در مجموع 17 بار مسابقه می دهند. هر شناگر در یک یا دو ماده تخصصی شانس بیشتری 
برای کسب سهمیه دارد. با تلاش کادر فنی و روانشناس تیم ملی وضعیت روحی و جسمی کاروان شنای ایران مثبت ارزیابی شده 

و رکوردهای ثبت شده در تمرینات رضایت کادرفنی را به ارمغان آورده است.

ولاسکو به ایران آمد
تیمملیوالیبالآرژانتیــنبرایحضوردرهفته

سوملیگجهانیواردتهرانشد.
هفته سوم و پایانی دور مقدماتی سطح یک لیگ جهانی 
والیبال از روز جمعه 11 تیرماه آغاز می شــود و به مدت سه 
روز ادامه خواهد داشت. در هفته سوم لیگ جهانی 18 دیدار 
در ســطح یک برگزار می شــود که ایران، فرانســه و آمریکا 

میزبان ســه گروه هفته سوم هستند. تیم ملی والیبال ایران 
در این هفته از ســاعت ۲1 در ســالن 1۲ هزار نفری آزادی 
میزبان صربستان، آرژانتین و ایتالیا خواهد بود که شاگردان 
خولیو ولاسکو در تیم ملی والیبال آرژانتین )۲۳ نفر بازیکن 
و همراه( بامداد دیروز از طریق فرودگاه امام خمینی )ره( وارد 

تهران شدند. 

حدیث دشت عشق

بهیادسردارشهید»علیرضاعاصمی«
امتحانات الهی یکی پس از دیگری اجرا می شود

شهید »علیرضا عاصمی« سال 1۳41 در کاشمر 
دیــده به جهان گشــود. او بیش از 7۲ مــاه در اکثر 
عملیات ها با مســئولیت های مختلف از خط شکن تا 
فرمانده ایفای نقش کرده اســت. وی دارای تخصص 
در گــروه تخریب بود و با چــاپ کتاب هایی در زمینه 
جنــگ و خنثی کــردن مین و انفجــار و... در زمینه 
آموزش همرزمانش گام هایی  به یادماندنی برداشــته 

اســت. در ضمن او فرماندهی تخریب قرارگاه های خاتم کربلا و نجف را نیز بر عهده 
داشــت. سرانجام »علیرضا« در 1۳ دی ماه 1۳65 در سن ۲4 سالگی و در حالی که 
عضو شــورای فرماندهی و مســئول گردان تخریب تیپ ویژه پاسداران بود به همراه 
همرزمانش در حال خنثی  سازی بمب های فرو ریخته شده توسط هواپیماهای عراقی 
در باختران به شهادت رسید. او هم اکنون در کنار آرامگاه شهید مدرس در جوار مزار 
برادر شهیدش در کاشمر آرمیده است. فرازی از وصیت نامه شهید: مادر و پدر عزیزم 
مواظب باشــید که امتحانات الهی، یکی پس از دیگری اجرا می شود و این ما هستیم 
کــه باید از خدا بخواهیم که لحظه ای ما را به خودمان وا نگذارد. شــاید یکی از علل 
آمدن من به جبهه همین بود که نخواستم خودم را فدای خودخواهی و خودبینی های 
بعضی بکنم و با آمدن به جبهه از لجنزاری که بعضی سودجویان و فرصت طلبان در 
شهر درست کرده بودند و زندگی را در خوب خوردن و خوب زندگی کردن می دیدند، 
بیرون آمــدم و در محیطی الهی و خدایی قرار گرفتم که دیگر کســی برای مقام و 
منصب کار نمی کنــد و معیار برتری، همان )ان اکرمکم عند الله اتقیکم( هســت و 
چیزی که در اینجا معنی ندارد، مسئله من و تو است که همه ما هستیم و ید واحد.

مصوباتجلسهشورایفنیتیمهایملیکشتیآزاد

یزدانی به اسپانیا نمی رود، برگزاری انتخابی بین قاسمی و هادی

مدیرپروژهتجهیزاتپتروشــیمیبوشــهردر
شــرکتصنایعآذرآبازطراحیوساختبرج8۰
متریپتروشیمیبوشــهربهدستمتخصصاناین
شرکتخبردادوگفت:اینبرجآمادهانتقالونصب

درسایتبوشهراست.
ابوالفضل خســروی به ایرنا افزود: این برج سه تکه ای با 
سه کامیون سنگین کش به پتروشیمی بوشهر منتقل می شود.

وی ادامه داد: این برج در مجموع 5۳0 تن وزن دارد و 
پیش بینی می شود در صورت فراهم بودن همه شرایط این 

محموله دهم شهریورماه سال جاری به بوشهر برسد.
مدیر پروژه تجهیزات پتروشیمی بوشهر در شرکت صنایع 
آذرآب بیان کرد: ارزش قرارداد طراحی، ساخت و نصب این 
برج بیش از دو میلیون یورو اســت و کار طراحی و ساخت 

آن یک سال به طول انجامیده است.
وی بیان کرد: ورق های فولادی به کار رفته در این برج 
عظیم الجثه از کشــور آلمان وارد شده اما طراحی و ساخت 

آن بومی است.
خســروی بیان کرد: هفته گذشــته نیــز محموله برج 

جداســازی گاز متان که به صورت کامل در شرکت آذرآب 
اراک طراحی و ســاخته شــده بود به پتروشــیمی بوشهر 

منتقل شد.
وی ادامــه داد: ایــن برج یک تکــه دارای ویژگی های 
دقت آفرینی در حد بســیار مطلوب در اینترنال )قســمت 
داخلی( و صرفه جویی زمانی در نصب و راه اندازی نهایی در 

پتروشیمی بوشهر است.
وی افــزود: این برج ۲00 تنی با 4۲ متر طول به مدت 

یک سال در شرکت آذرآب طراحی و ساخته شد.

طراحی و ساخت برج 80 متری پتروشیمی بوشهر در كشور

نمایندهشبکهسازمانهایمردمنهادمحیطزیست
خوزســتانگفت:باهدفرعایتحقآبههایدجلهو
فراتواحیایهورالعظیماعتراضسازمانهایمردمنهاد

محیطزیستبهدولتترکیهکلیدخورد.
هژیر کیانی در گفت وگو با خبرنگار فارس در ایذه اظهار 
کرد: سدسازی های بی رویه اکوسیستم های آبی را به شدت 
تحت تأثیر قرار می دهد و یکی از پیامدهای رفتار ناصحیح 
دولت ها با اکوسیســتم های آبی منطقه و سدســازی های 
بی رویه و عدم رعایت حق آبه های پایین دســت را می توان 
در هور العظیم مشاهده کرد. وی اضافه کرد: عده ای از فعالان، 
ســمن ها و جوانان دوست دار محیط زیست کشور در قالب 
»کمپین حمایت از زاگرس مهربان« مدتی است که تهیه این 
نامه و مکاتبه با نهادهای بین المللی را برای تصحیح و تعدیل 
رفتار دولت ترکیه در سدســازی های بی رویه و ضدمحیط 
زیســتی و نیزرهاسازی حق آبه رودخانه های دجله و فرات، 
دردســتور کار قرار داده اند که با استقبال خوب شبکه های 
محیط زیست استان های درگیر مسئله ریزگردها روبه رو شد.
کیانی گفــت: به همین منظور بــرای تحقق این نامه 
تلاش خواهیم کرد و امیدواریم برنامه ای ملی نیز از ســوی 
دستگاه های متولی برای نجات زاگرس که حدود 50 درصد 
آب های کشور را تولید می کند و با این پدیده نیز به شدت 
مواجه اند ارائه و اجرا شود. وی عنوان کرد:  معتقدیم تلاش های 
دولت ما برای حل برون مرزی مسئله ریزگردها باید قویتر 
باشد و بر این باوریم این نامه و تلاش هایی از این دست به 

دولت برای حل مسئله ریزگردها کمک خواهد کرد.
کیانی ادامه داد: امیدواری و انگیزه ما پس از ابلاغیه سند 
ملی محیط زیست کشور از سوی رهبر معظم انقلاب برای 
مطالبه گری های محیط زیست افزایش یافته است و همچنان 
بر ترویج گفتمان جدید و ضروری کشور که مبتنی براین سند 
ملی شکل گرفته و تحت عنوان »آگاهی بخشی، پرسش گری 

و مطالبه گری محیط زیست«است تأکید می کنیم.

باهدفرعایتحقآبههایدجلهوفرات
صورتگرفت

اعتراض سازمان های مردم نهاد 
محیط زیست به دولت ترکیه مراسمبیستونهمینسالگردبمبارانشیمیایی

سردشتباپیامهایرئیسمجلسشورایاسلامی
ووزیرامورخارجهدرمسجدجامعاینشهربرگزار

شد.
در پیام رئیس مجلس شورای اسلامی به این مراسم که 
توسط نماینده مردم سردشت پیرانشهر در مجلس شورای 
اســلامی قرائت شد با گرامیداشــت یاد و خاطره شهدای 
بمباران سردشــت از مردم این شهرســتان به عنوان نماد 

پایداری و بردباری در برابر سختی ها یاد شد.
همچنین در این مراسم پیام وزیر امور خارجه کشورمان 
نیز توسط کارشناس ارشد معاونت حقوقی و امور بین الملل 

وزارت امور خارجه قرائت شد.
جواد ظریف در بخشی از این پیام ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره رشــادت، مقاومت و مظلومیت همه شهیدان 
و جانبازان شیمیایی و ابراز همدردی با خانواده های معزز 
این فاجعه غم انگیز، هر گونه فعالیت مرتبط با ســلاح های 
کشــتار جمعی از جمله سلاح های شیمیایی و کاربرد آنها 
توســط هر کس و تحت هر شرایطی را براساس سیاست 
اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران محکوم کرده و خواهان 
حذف این قبیل تسلیحات از زرادخانه نظامی کشورها شده 

اســت.  وی افزود: حوادث تلخ بمباران شیمیایی سردشت 
و حلبچه امروز در منطقه در حال تکرار اســت و شــاهد 
تجهیز گروه های تروریستی از قبیل داعش به مواد سمی و 

سلاح های شیمیایی در سوریه و عراق هستیم.
وزیر امور خارجه کشورمان در این پیام احقاق حقوق 
جانبازان و قربانیان ســلاح های شیمیایی کشورمان را از 
مجاری قانونی بین المللــی مهم ترین و جدی ترین برنامه 
جمهوری اســلامی ایران عنوان کــرد و افزود: جمهوری 
اســلامی ایران هرگونه فعالیت مرتبط با سلاح های کشتار 
جمعی و کاربرد آنها را توسط هر کس و تحت هر شرایطی 

محکوم می کند.
قرائت پیام مدیرکل سازمان منع سلاح های شیمیایی 

از دیگر برنامه های این مراسم بود.
همچنین در این مراسم محمود حاجی صالح وزیر انفال 
و شهیدان اقلیم کردستان عراق به عنوان مهمان ویژه این 
مراسم در سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
بمباران شیمیایی سردشت گفت: استفاده رژیم بعث عراق از 
سلاح های شیمیایی علیه مردم بی دفاع سردشت و حلبچه 
اقدام غیرقانونی و برخلاف مصوبه کنوانسیون منع استفاده 

از سلاح های کشتار جمعی بود.

در این مراسم باشکوه که با حضور اقشار مختلف مردم 
سردشت، جمعی از مسئولان آذربایجان غربی و مهمانان 
خارجی از اقلیم کردســتان عراق برگزار شــد اســتاندار 
آذربایجان غربی با اشاره به مقاومت و ایثار مردم سردشت 
در طول جنگ تحمیلی گفت: تلاش ها و مجاهدت های مردم 

غیور سردشت باید بیشتر تبیین و گفته شود.
ســعادت با اشــاره به اتحاد و همدلی اقوام و مذاهب 
در ایران اســلامی گفت: دشــمنان خیال می کنند اقوام و 
مذاهب تهدیدی برای نظام است غافل از اینکه اتحاد اقوام 
و مذاهب در ایران فرصتی برای توسعه کشور است و تاکنون 

توطئه های دشمنان را خنثی ساخته است.
وی همچنین درباره پیگیری و رفع مشکلات معیشتی 

و مصدومان بمباران شیمیایی سردشت قول مساعد داد.
اهدا یادبود شــهدای بمباران شیمیایی حلبچه توسط 
وزیر انفال و شــهیدان اقلیم کردســتان عراق به استاندار 

آذربایجان غربی پایان بخش این مراسم بود.
هفتم تیر ســال 1۳66 نیروی هوایی حزب بعث عراق 
بمب های شــیمیایی خود را در 4 نقطه پر ازدحام شــهر 
سردشــت به کار گرفت که بر اثر این حمله ناجوانمردانه 
هزاران تن از مردم بی گناه این شهر مصدوم و شهید شدند.

باپیامرئیسمجلسووزیرامورخارجه

بیست و نهمین سالگرد بمباران شیمیایی سردشت برگزار شد

از قول یکی از دوســتان حاضر در جلسه هفته گذشته اصحاب رسانه با رئیس فدراسیون فوتبال شنیدیم وقتی صحبت 
اخلاق و فرهنگ در فوتبال به میان آمده یکی از حضار محترم که البته ازنظر فکری تنها و »یکی« نبوده، از جا برخاســته و 
فرموده، »به رسانه ها چه مربوط است که فرهنگ سازی کنند؟!« ببین، عزیز برادر کجای کار هستیم! ببین عمق فاجعه و پایین 
بودن ســطح فهم و آگاهی تا کجاست؟! وزارت فخیمه ارشادمان چپ و راست برای نشریات مجوز صادر می کند، بدون اینکه 
بعضی درخواست کنندگان الفبای کار را بدانند که مثلًا رسانه در انواع و اقسام اشکال آن بیش از هر چیز یک »ابزار فرهنگی« 
اســت نه وسیله کاســبی و دلالی وپورسانت بگیری! اگر نبود شما برای گرفتن مجوز ســر و کارت به وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نمی افتاد باید می رفتی مثلًا از وزارت بازرگانی مجوز می گرفتی... به آن دوستمان عرض کردم کاش جواب می دادی: 
»فرهنگ سازی« پیشکش، کسی از شما و امثال شما توقع فرهنگ سازی ندارد، تنها لطفی که در حق فرهنگ و اخلاق جامعه 

می کنید این که دست از »تخریب گری فرهنگی« بردارید!

فرهنگ سازی پیشکش 
دست از تخریبگری بردارید!

ضربه آزاد


